
Fiche Horaire
Ligne : S9110 - ESPERCE-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S9110A01
Km en charge 20,39

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ESPERCE Rte St Ybars/Le Bouscas 07:39
ABCDn0646 Vierge 07:44
RD28/RD40/Pelechenne 07:46

MAURESSAC ABCDn0603 Devant Cabayrou 07:51
ABCD 1096 Mercadier 07:56
Ecole 07:57

PUYDANIEL RD12/RD12e/PCD Cave (A) 08:01
ABCDn1400 Place du Village 08:03
RD12e/Lotiss./Métairie d'En Bas 08:06

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE

Nota

A - Arrêt effectué après le demi-tour à RD622/RD12



Fiche Horaire
Ligne : S9110 - ESPERCE-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9110R01 S9110R01
Km en charge 15,29 15,29

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
PUYDANIEL RD12e/Lotiss./Métairie d'En Bas 12:50 17:20

RD12/RD12e/PCD Cave 12:52 17:22
ABCDn1400 Place du Village 12:54 17:24

MAURESSAC ABCD 1096 Mercadier 12:58 17:28
Ecole 13:00 17:29
ABCDn0603 Devant Cabayrou 13:03 17:32

ESPERCE Rte St Ybars/Le Bouscas 13:04 17:33
ABCDn0646 Vierge 13:09 17:38
RD28/RD40/Pelechenne 13:11 17:40

Transporteur

KEOLIS GARONNE


